
振込期日：10月18日（金）※キャンセルはできません

申込人数：61　人　　当選者数：13　人　約4.7　倍
ニックネーム

1 侍スナフキン

2 ロイ

3 YUnyan

4 とし

5 あっさ

6 アラジン

7 かえで

8 ぽんかん

9 みつこ

10 ムラチ

11 のんちゃん

12 SUN

13 ヨシダアキエ

令和7年２月９日　劇団四季ミュージカル「アラジン」　観覧当選者（敬称略）

募集時にご記載いただきました「ニックネーム」で掲載しております。
学校メール便にて、「抽選結果通知書」と「振込依頼書」をお送りいたしますので、期日までに指定の口座まで
お振込みをお願いします。
不明点は互助会事務局までお問い合わせください。


	アラジン

